
UCHWAŁA NR VII/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Police pomocy finansowej Gminie Bystrzyca Kłodzka z przeznaczeniem na  
wydatki bieżące i majątkowe związane z usuwaniem skutków powodzi w infrastrukturze drogowej. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Police na 2024 rok, w wysokości 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Police a Gminą Bystrzyca Kłodzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Artur Echaust 
Przewodniczący Rady 

 

Id: A8035081-C064-49A1-9AF8-2362B8149FE8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

Projekt uchwały przewiduje udzielenie pomocy finansowej Gminie Bystrzyca Kłodzka z przeznaczeniem na 
pokrycie wydatków bieżących i majątkowych związanych z usuwaniem skutków powodzi w infrastrukturze 
drogowej. 

W dniach 13 - 15 września 2024 r. Gminę Bystrzyca Kłodzka dotknęła powódź, na skutek czego wiele dróg, 
mostów oraz obiektów infrastruktury zostało zniszczonych. Powstałe uszkodzenia, szczególnie te drogowo - 
mostowe pozbawiły wielu mieszkańców możliwości wydostania się z własnych domów. Dodatkowo 
konieczne jest poniesienie dużych nakładów finansowych na oczyszczenie terenu z mułu, błota 
popowodziowego, śmieci, które zostały naniesione wraz z falą powodziową. Ponadto gmina Bystrzyca 
Kłodzka poniosła ogromne nakłady finansowe na zakup worków, piasku, wody butelkowanej i artykułów 
pierwszej potrzeby dla mieszkańców. 

Pomoc jest wyrazem solidarności Gminy Police z poszkodowanymi mieszkańcami tej gminy. Szczegółowe 
warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Police a Gminą Bystrzyca Kłodzka. 

Id: A8035081-C064-49A1-9AF8-2362B8149FE8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


